UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 102/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 01 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai chiến dịch truyền thông lồng ghép dịch vụ

Chăm sóc sức khỏe sinh sản- kế hoạch hóa gia đình đợt 2 năm 2023

 Thực hiện kế hoạch số 58 /KH-UBND  ngày  20  tháng  02  năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông về việc triển khai chiến dịch truyền thông

lồng ghép dịch vụ chăm sóc sức khỏe sinh sản- kế hoạch hóa gia đình năm 2023.

 UBND thị trấn Khe Tre xin thông báo lịch  thực hiện  dịch vụ CSSKSS –

KHHGĐ đợt 2 năm 2023, cụ thể như sau:

1. Lịch khám và cung cấp dịch vụ : 01 ngày, ngày 09/8/2023.

Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: Trạm y tế thị trấn Khe Tre.

Nhằm  đảm bảo thời gian khám và thực hiện dịch vụ được tốt. Đề nghị các

cặp vợ chồng trong độ tuổi sinh đẻ tại địa bàn thị trấn Khe Tre đến khám để thực

hiện dịch vụ KHHGĐ đúng theo lịch thông báo ./.

Nơi nhận:

- TTYT huyện;
- TT. Đảng ủy, HĐND,UBMTTQVN thị trấn;

- Các ban ngành, đoàn thể ;

- Trạm phát thanh;

- BĐH các TDP;

- Lưu VT, TYT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Minh Hùng

		2023-08-01T08:26:44+0700
	Việt Nam
	Trương Minh Hùng<tmhung.khetre@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!